[image: image1.jpg]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

(5-ый созыв)

«07» мая   2013 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ № 24-р/ 05-13
Об отчете Контрольно-счетной

комиссии городского округа

«поселок Палана» за 2012 год

В  соответствии с Федеральным законом  от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского  округа «поселок Палана», Положением о Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» Совет депутатов городского округа «поселок  Палана»
РЕШИЛ:
1. Принять Отчет Контрольно-счетной комиссии городского округа «поселок Палана» и признать ее  работу   удовлетворительной.

2. Направить настоящее решение  в органы местного самоуправления городского округа «поселок Палана»  для  сведения.
            3. Настоящее решения  вступает  в  силу  с момента  его  подписания.
Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                     М.В. Дордюк